
 

PROTOKOLL FSG  
Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Utbildningsförvaltningen 

 den 5 mars 2025 kl. 13.00-15.00 

Vinkelvägen 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Johan Berntsson¸ Utbildningschef, ordförande 

   Ljubisa Rankovic, HR-specialist, sekreterare 

 

 För de fackliga organisationerna  
Fredrik Ganning, Sveriges Lärare  

 Jennie Lindén, Sveriges Lärare 
Catharina Zetterström, Kommunal 

 Michaela Norderfors, Vision 
 Marie Ragnebjer Meiner, Vision 

Linda Andersson, Sveriges Skolledare 
 
 

 

 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Ljubisa Rankovic 
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Information 
 
Effektivering 2025, konsekvenser 
Effektiveringen på staben sker via följande: 
Pensionsavgång till sommaren samt 25 % tjänstledighet som inte återbesätts.  
Vissa av arbetsuppgifterna kommer att fördelas ut på rektorerna och vissa på administratörerna i 
förvaltningen så som det låg innan de centraliserades. Både Sveriges Skolledare som Vision är 
oroliga över ökade arbetsbelastningen för sina medlemsgrupper i och med detta. Arbete med 
detta kommer att fortsätta under året. 
 
Årsrapport och bokslut 2024 
Under rubriken ”God ekonomisk hushållning” anser Sveriges Skolledare att texten är väl negativ 
skriven och då gentemot rektorerna inom förskolan, grundskola och anpassad grundskola då 
förvaltningschef har yttersta ansvaret för budgeten. Förvaltningschef menar att budgetansvariga 
chefer inte genomfört de åtgärder fullt ut som ålades dem. Oavsett vidhåller Sveriges Skolledare 
att formuleringen är väl negativ.  
 
Sveriges Lärare menar att i vissa fall medförde ett budgetunderskott för att rektorerna var 
tvungna att förhålla sig till skollagen och andra tagna beslut. Dessutom var vissa beräkningar 
felaktiga som också påverkade budgeten så som antal gymnasielever samt anpassad grundskola 
där det således är omöjligt för rektorer att förutse dessa felräkningar och ha en buffert för detta. 
 
Sveriges Skolledare anser att det är viktigt med en tidig bevakning av budgeten och att detta sker 
återkommande. Dessutom måste åtgärder vidtas tidigt vid ett underskott. 
 

Ekonomiuppföljning per februari 

Ett bättre resultat än 2024 med plus på 2,2 miljoner övergripande för förvaltningen. 

 

Nya skolan   

KS har fattat beslut (KS2024/260);      
Att fortsätta förstudie utifrån alternativ 2. Alternativet innebär en ny högstadieskola för maximalt 

450 elever i en ny byggnad placerad söder om befintlig 4-9. Fackliga påpekar vikten av att de är 

med i ett tidigt stadium genom exempelvis arbetsgrupper i fortsatta processen. 
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Dialog 
 
 
Skyddskommitté helår 2024 (Bilaga) 

Arbetsgivaren presenterar materialet (se Bilaga). Den samlade bilden visar att mycket positivt 

arbete har gjorts men att fortsatt fokus krävs för att stärka en säker och hållbar arbetsmiljö! Och 

då inom följande områden: 

• Sjukfrånvaro och arbetsrelaterade faktorer 

• Tillbud, riskobservationer och arbetsskador 

• Framgångsfaktorer och utvecklingsområden 

Fackliga organisationerna känner stor oro att sjukskrivningarna har ökat under början av 2025 

med anledning av vikariestoppet under slutet av 2024 som infördes som en åtgärd för att hantera 

budgetunderskottet. Önskar få redovisat dessa siffror så fort de är framtagna. Förslag även att 

arbeta mer aktivt med schemaläggning som är mer relevanta utefter behovet. Även se över 

anställningarna och då var man har arbetsskyldigheten. Kan man mer effektivt ta vara på 

personalens tid genom att exempelvis låta dem vara på fler avdelningar/arbetsplatser? 

 
Utlysning av tjänster (Sveriges lärare) 
Arbetsgivaren ambition är att fortsatt ha hög andel utbildad personal inom hela 
verksamhetsområdet. Och vid varje rekrytering se över vilken personal som finns tillgänglig i 
verksamheten innan rekrytering genomförs.   

 
Beslut 
 
Nämndens ärenden; https://meeting.bollebygd.se/ 

 

 

Följande frågor inkom under dagens möte och kommer att hanteras 2 april: 
 
Facklig närvarorätt vid nämndens sammanträde? (Vision) 

Efter skjutningen i Örebro, vad görs i Bollebygd? (Sveriges Lärare) 

 

Nästa FSG den 2 april –klockan 13-15, på Vinkelvägen 
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